' " t..- ":5'..._,t-L..:  ''- e 	 C/ 	50\ ■-•<:01 - •

- 	..._ 	. 	„,  ESTADO DO MARANHÃO .
PREFEITURA DE PINDÁ RÉ MIRIM-MA 	- 	 ,.... ...,,Sb .  GABINETE DO PREFEITO

Portaria N° 19/20I7-GP. 	Pindaré Mirim 02 de Janeiro de 2017.

O Prefeito. Municipal. de- Pindaré Mirirn Estadó . do. Maranhão ;  no uso de suas atribuições: . 	•
•

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data a Sra. ALESSAIORA .  :MARIA
VIRGNIA FREIRE CUNHA HERMAN°, ao cargo comissionado de •
PROCURADORA GERAL, no âmbito dá Poder Executivo dó Mtinicipio.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na-data de sua publicação.

REGISTRE-SE,.PUBLIQUE-SE, CUlVf-PRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 92 de

janeiro de 2017.

DO 	 -

Esta portaiia foi publicada em 02101/2017 por afixação no vestibuio.da Preleitura municipai 	Pinclarti-mirimmrq .  erri.piaiit;) de tào a, r-jesso . ao

público (Consbair,áo do Estado.do Maranhão, art. 147. inc. 14 Lei Orgãoica do Muhicipic. art. 89. § 11; (STJ - 1 Turma 	1 05.23VCE
- Rel. M. Garcia Vieira -1. 15/0997 - ao. um. - DJU de 20.10.97. seção 1. p. 52977). 	•